
指名競争入札 （政策局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/25



指名競争入札 （総務局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/25



指名競争入札 （財政局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/25



指名競争入札 （市民局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/25



指名競争入札 （健康福祉局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/25



指名競争入札 （環境局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課 使用済み乾電池処理業務委託（処分）
契約単価　14.58円/kg
執行見込　1,807,920円

東京製鐵　株式会社　岡山工場 4者 平成30年6月26日 平成30年7月18日 平成30年7月18日 ～ 平成31年3月31日

廃棄物計画課 使用済み乾電池処理業務委託（運搬）
契約単価　10.80円/kg
執行見込　1,425,600円

藤澤環境開発　株式会社 4者 平成30年6月26日 平成30年7月18日 平成30年7月18日 ～ 平成31年3月31日

ごみ減量推進課
平成31年度家庭ごみ・資源収集カレンダー広
告掲載業務委託

2,135,700円 株式会社　ホープ 21者 平成30年7月25日 平成30年7月25日 平成30年7月25日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

6/25



指名競争入札 （経済観光局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

7/25



指名競争入札 （農水局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/25



指名競争入札 （都市建設局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/25



指名競争入札 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（中央区役所）

履行期間

10/25



指名競争入札 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（東区役所）

履行期間

11/25



指名競争入札 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（西区役所）

履行期間

12/25



指名競争入札 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（南区役所）

履行期間

13/25



指名競争入札 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（北区役所）

履行期間

14/25



指名競争入札 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（会計総室）

履行期間

15/25



指名競争入札 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

（議会事務局）

履行期間

16/25



指名競争入札 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

17/25



指名競争入札 （監査事務局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/25



指名競争入札 （農業委員会事務局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/25



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/25



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

21/25



指名競争入札 （消防局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

22/25



指名競争入札 （上下水道局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

23/25



指名競争入札 （交通局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

24/25



指名競争入札 （病院局） 平成30年7月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

25/25


